_________________________________________________________________________________________

Comissão Permanente de Licitação – CPL

COMUNICADO

Abertura das Propostas de Preços

CONCORRÊNCIA Nº 03/2018

A  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CDRJ, instituída

pela Portaria nº DIRPRE Nº 317/2018 de 01 de agosto de 2018, COMUNICA aos

Licitantes/Proponentes habilitados na Concorrência nº 03/2018, cujo objeto é a contratação

de sociedade empresarial especializada para realização de “Obras de Construção da Área

de Transbordo Temporário de Resíduos Sólidos – ATT para o Porto do Rio de

Janeiro”, em conformidade com o Edital constante do Processo nº 6977/2018, que a

abertura das Propostas de Preço será realizada no dia 16/05/2019, às 10:00h, na sala de

reunião do Edifício Sede da CDRJ, localizada à Rua Acre nº 21 – 6º andar – Centro – Rio de

janeiro/RJ.

Por oportuno, informa que na reunião ora convocada, os

Licitantes/Proponentes inabilitados que desejarem retirar suas Propostas Comerciais,

deverão comparecer ao local acima mencionado.

Rio de Janeiro, 08 de maio de 2019

Atenciosamente,

MARLI BARROS DE AMORIM

Presidente da Comissão Permanente de Licitação